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Друга ліга А
2024/25 4-й тур, Матч №16

Субота, 31.08.2024, 14:30, "Вільхівці-Арена-Парк", Вільхівці. 32°C.

«Вільхівці» Вільхівці

0 : 5

«Полісся-2» Житомир

71 Абрамов Михайло
16 Базаров Єгор
23 Нємчанінов Дмитро
8 Гаврилюк Андрій
12 Вапняр Данііл
88 Вагін Ігор
35 Баник Даніел
21 Горенко Роман
10 Глагола Олександр (К)
77 Тимошенко Кирило
99 Шестаков Михайло

Запасні
1 Гумметов Давид
15 Бабков Владислав
44 Лєсунов Владислав
4 Клочан Владислав
20 Ульянов Анатолій
14 Тарасов Едуард
24 Фундук Владислав
7 Куцин Іван
22 Тилінський Володимир

Тренер
Зорін Олексій

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
67 Петрук Нікіта
88 Панчишин Богдан
97 Раско Михайло
70 Йока
52 Грохольський Артем
80 Венделл

Запасні
99 Уліганець Віктор
35 Кобернюк Кіріл
21 Мезенцев Владислав
94 Гришкевич Денис
61 Єршов Ілля
36 Корж Артем
50 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
76 Радзенієкс Даніелс

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2024/25, 4-й тур, Матч №16
Субота, 31.08.2024, 14:30, "Вільхівці-Арена-Парк", Вільхівці. 32°C.

«Вільхівці» Вільхівці 0 : 5 «Полісся-2» Житомир
6' 80 Венделл

12' 97 Раско Михайло

88 Вагін Ігор 14'

29' 52 Грохольський Артем

35 Баник Даніел 31'

34' 58 Корнійчук Сергій

37' 80 Венделл

43' 70 Йока

46' 52 Грохольський Артем
61 Єршов Ілля

21 Горенко Роман 46'

35 Баник Даніел
7 Куцин Іван 53'

58' 97 Раско Михайло
25 Іванов Олександр

58' 70 Йока
21 Мезенцев Владислав

77 Тимошенко Кирило
22 Тилінський Володимир 62'

21 Горенко Роман
24 Фундук Владислав 70'

75' 67 Петрук Нікіта
36 Корж Артем

75' 80 Венделл
50 Микитюк Євгеній

99 Шестаков Михайло 79'

83' 21 Мезенцев Владислав

10 Глагола Олександр 84'

8 Гаврилюк Андрій 90'

90+1' 25 Іванов Олександр

90+1' 36 Корж Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Вільхівці» Вільхівці 0 : 5 «Полісся-2» Житомир
16 Базаров Єгор 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


